Camara Municipal de Pedralva - CNPJ: 00.399.068/0001-95

EspecificaA§A£o

CAMARA MUNICIPAL DE PEDRALVA
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vereadores
Obrigag6es Patronais
SUBTOTAL

TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE PEDRALVA

TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO

PODER LEGISLATIVO

PODER EXECUTIVO

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal
Periodo: 02/2010

No MAas

4.394,73
9.415,14
3.361,21
17.171,08
17.171,08
17.171,08
862.161,88
517.297,13
1,99%
0,00%
0,00%

No ExerccAcio

9.136,26
18.115,14
6.318,34
33.569,74
33.569,74
33.569,74
1.871.774,73
1.123.064,84
1,79%
0,00%
0,00%

Asltimos 12 Meses

49.287,87
104.845,14
35.988,00
190.121,01
190.121,01
190.121,01
11.044.547,39
6.626.728,43
1,72%
0,00%
0,00%
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